様式6
	実 験 動 物 変 動 届 出 書
令和　　　年　　　月　　　日
愛知県がんセンター
総　長　殿
所属部科 ・ 職 名
氏名（実験実施者）
動物室名（番　号）

実験動物に変動が生じたので愛知県がんセンター動物実験規程第19条第5項に規定により次のとおり届け出ます。

	動 物 種
	系　統
	今 月 匹 数
	前 月 匹 数
	変 動 匹 数
	変動理由
	(変動理由が感染症のときはそれのみに○印をつけること)

	雄
	雌
	計
	雄
	雌
	計
	雄
	雌
	計

	感染症
	（感  染  死） （感染と殺）
	自然変動 ・ 購入　　そ  の  他  　　　 　　　　   分与 ・ と殺　     （　　　　）

	感染症
	（感  染  死） （感染と殺）
	自然変動 ・ 購入　　そ  の  他  　　　 　　　　分与 ・ と殺　     （　　　　）

	感染症
	（感  染  死） （感染と殺）
	自然変動 ・ 購入　　そ  の  他  　　　 　　　　分与 ・ と殺　     （　　　　）

	感染症
	（感  染  死） （感染と殺）
	自然変動 ・ 購入　　そ  の  他  　　　 　　　　分与 ・ と殺　     （　　　　）

	感染症
	（感  染  死） （感染と殺）
	自然変動 ・ 購入　　そ  の  他  　　　 　　　　分与 ・ と殺　     （　　　　）

	感染症
	（感  染  死） （感染と殺）
	自然変動 ・ 購入　　そ  の  他  　　　 　　　　分与 ・ と殺　     （　　　　）

	感染症
	（感  染  死） （感染と殺）
	自然変動 ・ 購入　　そ  の  他  　　　 　　　　分与 ・ と殺　     （　　　　）

	感染症
	（感  染  死） （感染と殺）
	自然変動 ・ 購入　　そ  の  他  　　　 　　　　分与 ・ と殺　     （　　　　）

１　実験動物の種類、系統、性別又は匹数に変動があったとき、毎月１日の状況をその月の７日までに届け出ること。
２　自然変動とは自家繁殖・自然死などによる数的変動で、総数の30％を越えないものをいう。